

3	Time of Completion	730 Days (Seven Hundred Thirty Days)
4	Period of Availability of Bidding Document on Website.	From 17.06.2017 (4.00PM) to 07.07.2017 (5.00PM)
5	Period of Online Submission of Bids	From 17.06.2017 (4.00PM) to 07.07.2017 (5.00PM)
6	Time and Date of Opening of Technical Bid	10.07.2017 (1.00 PM)
7	Time and Date of Opening of Financial Bids	To be Announcement Later.
8	Place of Opening of Prequalification Bid	e-Procurement Cell Chief Engineer, WRD Medininagar
9	Office inviting Bids & Mobile No	Executive Engineer, Investigation Division, Garhwa. 8809866990
10	Help Line Number of e-Procurement Cell	06562-240841

Note :- Only e-Tender will be accepted. Further details can be seen on Website - <http://jharkhandtenders.gov.in>
Estimate Cost May increase or Decrease.

**Executive Engineer,
Investigation Division,
Garhwa**

PR No: 164897(Water Resource)/17-18 www.jharkhandgov.in



NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED
'Exchange Plaza', Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051

NOTICE

Notice is hereby given that the following trading member of the National Stock Exchange of India Ltd. (Exchange) has requested for the surrender of its trading membership of the Exchange:

Sr. No.	Name of the Trading Member	SEBI Regn. No.	Last Date for filing complaints
1.	PLC Securities Ltd.	INB230907131	01-July-2017

The constituents of the above-mentioned trading member are hereby advised to lodge immediately complaints, if any, against the above trading member on or before the last date for filing complaints as mentioned above and no such complaint filed beyond this period will be entertained by the Exchange against the above mentioned trading member and it shall be deemed that no such complaints exist against the above mentioned trading member or such complaint, if any, shall be deemed to have been waived. The complaints filed against the above trading member will be dealt with in accordance with the Rules, Bye-laws and Regulations of the Exchange / NSCCL. The complaints can be filed online at www.nseindia.com>Domestic Investors> Complaints>Register an E-complaint. Alternatively, the complaint forms can be downloaded from www.nseindia.com>Domestic Investors>Complaints>Register a complaint offline> Complaints against Trading Member or may be obtained from the Exchange office at Mumbai and also at the Regional Offices.

For National Stock Exchange of India Ltd.
Sd/-

Place: Mumbai
Date: 17th June, 2017

Chief Manager
Compliance

NIFTY 50 Stock of the nation

VISTAR AMAR LIMITED

(Formerly known as Shubhra Leasing Finance And Investment Company Limited)
Reg. Off.: Plot - A4, APMC - MAFCO Yard, Sector 18, Vashi, Navi Mumbai - 400703
Tel: +91 22 6551 5555/ 6551 5556 Fax: +91 22 27880820
Website: www.shubhraleasing.com CIN No.: L05000MH1983PLC272707

NOTICE

Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting (AGM) of Vistar Amar Limited will be held on Tuesday, the 11th July, 2017 at 11.30 A.M. at Plot - A4, APMC - MAFCO Yard, Sector 18, Vashi, Navi Mumbai - 400703.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Share Transfer Register will remain closed from Thursday, 06th July, 2017 to Tuesday, 11th July, 2017 (both days inclusive).

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its Members the facility to exercise right to vote by electronic means from a place other than the venue of AGM ('remote e-voting') with respect to ordinary and special business to be transacted as set out in the Notice of AGM dated 29th May, 2017.

All the Members are further informed that:

- The Company has dispatched the Annual Report 2016-17 and Notice of AGM along with attendance slip, proxy form, and a separate letter addressed to Shareholders individually inter-alia containing User ID and password to those Members whose name appears in the Register of Members as on 09th June, 2017 in physical mode to their registered address by courier who have not registered their email id with the Company/Depository Participants (DP) and electronically to those members who have registered their email address with the Company/DP's, as the case may be. These documents can also be downloaded from the website of the Company i.e. www.shubhraleasing.com and website of CDSL i.e. www.cdslindia.com.
- Members holding shares either in physical form or dematerialized form and whose name appears in Register of Members/Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. 05th July, 2017, may cast their vote on all the business as set out in the Notice of AGM, through electronic voting system on Central Depository Services (India) Limited (CDSL).
- Any person who becomes Member of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 05th July, 2017, may obtain their user id and password for remote e-voting by writing to the Registrar and Transfer Agent of the Company at its email id viz. purvashr@mtnl.net.in
- The remote e-voting facility shall commence on 08th July, 2017 (Saturday) at 10:00 a.m.(IST) and ends on 18th July, 2017 (Monday) at 05:00 p.m.(IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM, shall not be entitled to cast their votes again thereat.
- Members who have not casted their votes through remote e-voting may cast their vote at the AGM through Ballot Papers.
- Mrs. Isha Sumit Gupta, Practicing Company Secretary (FCS-7605/CP-8160) of M/s I S Gupta & Co., Company Secretaries., Mumbai has been appointed as Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process and physical Ballot Process at the AGM in fair and transparent manner.
- For any grievances regarding remote e-voting, the Members may address their queries at www.evotingindia.com and also send requests to the Company's email id: roc.shubhra@gmail.com. In case of any queries you may also refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Members available on the website www.evotingindia.com under the help section or email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

The results of voting (both remote e-voting and ballot papers) shall be announced by any director of the Company upon receipt of Consolidated Scrutinizers Report from the Scrutinizer by 11th July, 2017. The results declared along with the Scrutinizers Report shall be placed on the website of the Company i.e. www.shubhraleasing.com and on the website of CDSL i.e. www.cdslindia.com for information to the Members, besides being communicated to the Stock Exchanges. Subject to receipt of requisite number of votes, the Resolution set out in the Notice of AGM shall be deemed to be passed on the date of AGM i.e. 11th July, 2017.

For Vistar Amar Limited
Ramesh Panjri
Managing Director
DIN No. 00300737

Place: Navi Mumbai
Date: 17-06-2017

व्यायाम शाळेची देखभाल व्यवस्थापन म्हाडाने करावी वायकर यांची पत्राद्वारे विनंती

मुंबई, दि. १६: आरे दुग्ध वसाहतीत बांधलेल्या व्यायामशाळेचे बांधकाम अनधिकृत असल्याची तक्रार माजी खासदार संजय निरूपण यांनी लोकायुक्तांकडे केली आहे. मात्र सुनावणी पूर्ण होण्यापूर्वीच राज्यमंत्री वायकर यांनी म्हाडाला पत्रद्वारे या संस्थेची देखभाल आणि व्यवस्थापन करण्याची मागणी केली आहे. सदर प्रकरण लोकायुक्तांसमोर न्यायप्रविष्ट असल्यामुळे पुढची कारवाई शक्य नसल्याचे म्हाडाने कळविले आहे. त्यामुळे व्यायामशाळेच्या बांधकाम प्रकरणी गृहनिर्माण राज्यमंत्री रवींद्र वायकर यांच्या अडचणीत वाढ झाली आहे. आरे दुग्ध वसाहतीमध्ये गृहनिर्माण राज्यमंत्री यांनी व्यायाम शाळा बांधली आहे. परंतु हे बांधकाम अनधिकृत असल्याचा आरोप करीत माजी खासदार संजय निरूपण यांनी वायकर यांच्या विरोधात लोकायुक्तांकडे एक याचिका दाखल केली होती. या याचिकेमध्ये आरेच्या जमिनीवर अनधिकृतपणे व्यायामशाळा बांधून त्याचा वापर स्वतःच्या विकासासाठी केल्याबद्दल वायकर यांच्यावर कारवाई व्हावी, अशी मागणी केली होती. आरेतील आदिवासींना सोयी सुविधा देण्याच्या नावाखाली जमिनीचा मोठा भूखंड ताब्यात घेऊन त्यावर वायकर यांनी व्यायामशाळा बांधली. वास्तविक व्यायामशाळेला मीटर जागा मंजूर झालेली असताना वायकर यांनी नियम तोडून जास्तीचे बांधकाम तसेच मंजूर जमिनीपेक्षा जास्त जमिन ताब्यात घेतली असा आरोप निरूपण यांनी केला होता. वायकर यांच्या विरुद्ध एक वर्षापासून अनधिकृतरीत्या व्यायामशाळेचे बांधकाम केल्या प्रकरणी खटला चालू आहे. सुनावणी सुरू असतानाच वायकर यांनी म्हाडाला पत्र पाठवून संबंधित व्यायाम शाळेची देखभाल आणि व्यवस्थापन करण्याची विनंती केली आहे.

बेस्टच्या बिकट आर्थिक परिस्थिती

मुंबई, दि. १६: मुंबई महापालिका कोणतीही आर्थिक मदत करत नसल्याने बेस्ट वरील आर्थिक संकट अजून गडद होत असून, यामुळे टाटा कडून खरेदी करणाऱ्या ३०३ बसगाड्यापैकी ११८ बसगाड्यांची मागणी रद्द करण्याची नामुष्की बेस्ट वर ओढवली आहे, केवळ ५७ कोटी रु उभे करणे शक्य नसल्याने बेस्ट खरेदी रद्द करणे भाग पडले आहे. त्यामुळे दिवसेंदिवस कमी होत जाणाऱ्या बसगाड्यामुळे भविष्यात बस प्रवाशांना मोठ्या गैरसोयीला तोंड द्यावे लागणार आहे. बेस्टने मुंबई महापालिकेने दिलेल्या १० कोटी रुपयांच्या अनुदानातून ह्या ३०३ बसगाड्या टाटांकडून खरेदी करण्यासाठी ऑर्डर दिली होती. ह्या ३०३ बसगाड्या खरेदी करण्यासाठी एकूण १५३ कोटी बेस्ट टाटाला मोजणार होती. ह्या १५३ कोटीपैकी १० कोटी पालिकेकडून बेस्ट ला मिळाले होते तर ५७ कोटी ३० लाख इतकी रक्कम बेस्टला स्वतः ला उभी करावची होती. मात्र बेस्ट सध्या गंभीर वित्तीय अडचणींना सामोरे जात असल्याने बेस्ट ने ११८ बसची मागणी

रद्द करण ४ हजार ७ बसच वातानुक्रमे हि बेस्ट बस आ लागल्या वर्षात बे बस ख अपुऱ्या गावीरिल खूप कम

विस्तार अमर लिमिटेड

(पूर्वीची शुभ्रा लिझिंग फायनान्स अॅण्ड इन्व्हेस्टमेंट कंपनी लिमिटेड)
सीआयएन: १९६७१२०एमएच१९८३पीएलसी२७२७०७
नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट ए-४, एपीएमसी-मॅफको यार्ड, सेक्टर-१७, वाशी,
नवीमुंबई-४००७०३. दूरध्वनी: ९१-२२-६५५५५५५/६५५५५५५६
फॅक्स: ९१-२२-२७८८०८२० Website: www.shubhraleasing.com

सूचना

- येथे सूचना देण्यात येत आहे की, विस्तार अमर लिमिटेडची ३३वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) दिनांक ११ जुलै, २०१७ रोजी स ११.३० वा प्लॉट ए-४, एपीएमसी-मॅफको यार्ड, सेक्टर-१७, वाशी, नवीमुंबई-४००७०३ येथे होणार आहे.
- कंपनी कायदा २०१३च्या कलम १०८ नुसार गुलवार ०६ जुलै, २०१७ ते मंगळवार ११ जुलै, २०१७ (टोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत भाग हस्तांतरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येईल.
- कंपनी कायदा २०१३च्या कलम १०८ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) सुधारित अधिनियम, २०१५ च्या नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑव्हेल्युअन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिग्युलेशन्स) २०१५ च्या नियम ४४ नुसार कंपनीने २९ मे, २०१७ रोजीच्या एजीएम सूचने नमूद प्रमाणे साधारण व विशेष व्यवसायाबाबत एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून विद्युत स्वरूपाने (रिमोट ई-वोटिंग) मत देण्याची सुविधा सदस्यांना दिली आहे.
- सर्व सदस्यांना सूचित करण्यात येत आहे की:
- कंपनीने वार्षिक अहवाल २०१६-१७ व एजीएमची सूचना तसेच उपस्थिती पावती, प्रॉक्सी नमुना व ०९ जून, २०१७ रोजी सदस्य नोंद पुस्तकात ज्या सदस्यांची नावे नमूद आहे त्यांना युजर आयडी व पासवर्ड समाविष्ट वेगळे पत्र भागधारकांना वैयक्तिकरीत्या वास्तविक स्वरूपात कुरिअरने ज्यांचे ई-मेल कंपनी/डिपॉझिटरी सहभागीदारकडे (डिपी) नोंद नाहीत त्यांना त्यांच्या नोंद पत्त्यावर पाठविण्यात आलेले आहे आणि कंपनी/डीपीकडे ज्यांचे ई-मेल नोंद आहेत त्यांना विद्युत स्वरूपात पाठविण्यात आले आहे. सदर दस्तावेज कंपनीच्या www.shubhraleasing.com वेबसाईटवरून आणि सीडीएसएलच्या www.cdslindia.com वेबसाईटवरून डाउनलोड करता येतील.
 - लिस्टिंग दिनांक ०५ जुलै, २०१७ रोजी सदस्य नोंद पुस्तक/लामार्थी मालकांच्या यादीत नावे नमूद आहेत/डिपॉझिटरी स्वरूपात किंवा वास्तविक स्वरूपात ज्यांच्याकडे भागधारणा आहे त्या सदस्यांना सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) वरील विद्युत मतदान प्रणालीने एजीएमच्या सूचनेत नमूद सर्व विषयांवर मत देता येईल.
 - जर कोणता व्यक्तीने एजीएम सूचना वितरणातून कंपनीचे सदस्यत्व घेतले असेल आणि ०५ जुलै, २०१७ रोजी भागधारणा घेतली असेल त्यांनी कंपनीचे निबंधक व हस्तांतरण प्रतिनिधी यांना ई-मेल purvashr@mtnl.net.in वर लेखी कळवून रिमोट ई-वोटिंगकरिता युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा.
 - रिमोट ई-वोटिंग सुविधा ०८ जुलै, २०१७ (शनिवार) रोजी स. १०.०० वा. प्रारंभ होईल आणि १० जुलै, २०१७ (सोमवार) रोजी सायं. ०५.०० वा. समाप्त होईल. सदर तारिख व वेळेनंतर रिमोट ई-वोटिंग मान्य असणार नाही.
 - जे सदस्य एजीएमपूर्वी रिमोट ई-वोटिंगने मत देतील त्यांना पुन्हा मत देण्याचा अधिकार नसेल.
 - जे सदस्य एजीएमपूर्वी रिमोट ई-वोटिंगने मत देणार नाहीत त्यांना एजीएम मध्ये बॅलेट पेपरने मत देण्याचा अधिकार असेल.
 - रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया व वास्तविक टपाल मतदान प्रक्रिया योग्य व पारदर्शकरीत्या संचालनाकरिता कालावधीत नमूद मे. आय एस गुसा अॅण्ड कंपनी, कंपनी सचिव, मुंबईच्या श्रीमती ईशा सुमित गुजा, कार्यालय कंपनी सचिव (एफसीएस-७६०५/सीपी-८१६०) यांची नियुक्ती करण्यात आली आहे.
 - रिमोट ई-वोटिंगबाबत काही तक्रारी असल्यास सदस्यांनी त्यांची प्रश्न www.evotingindia.com वर पाठवावेत आणि कंपनीच्या roc.shubhra@gmail.com ई-मेलवर विनंती पाठवावी. काही प्रश्न असल्यास हेल्प सेक्शन अंतर्गत www.evotingindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध सदस्यांकरिता ई-वोटिंग युजर मॅन्युअल व फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यू) चा संदर्भ घ्यावा किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल करावा.
- मतदानाचा (रिमोट ई-वोटिंग व बॅलेट पेपरने) निकाल ११ जुलै, २०१७ रोजी तपासणीसाठी लक्षात घ्यावयाचे अहवाल प्राप्त झाल्यावर कंपनीच्या कोणत्याही संचालकाद्वारे घोषित केला जाईल. तपासणीसाठी अहवालसह घोषित झालेला निकाल कंपनीच्या www.shubhraleasing.com वेबसाईटवर व सीडीएसएलच्या www.cdslindia.com वेबसाईटवर प्रसिध्द केला जाईल तसेच स्टॉक एक्सचेंजकडे कळविला जाईल. मतांच्या धावश्यक संख्या प्राचीनुसार ११ जुलै, २०१७ रोजीच्या एजीएममध्ये सूचनेत नमूद ठराव मंजूर केला जाईल.

विस्तार अमर लिमिटेडकरिता
रमेश पंजरी
व्यवस्थापकीय संचालक
सीआयएन: ००३००७३१७